4

созыв

2009-2014
	                                [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
____________________________________________________________

198264, Санкт-Петербург,  ул. Пограничника Гарькавого, дом 27, корпус 2

РЕШЕНИЕ
19.11.2010 № 138
О внесении изменений в положение

«О местной Администрации Муниципального

образования СОСНОВАЯ ПОЛЯНА» утвержденного

Постановлением Муниципального Совета Муниципального

образования СОСНОВАЯ ПОЛЯНА №70 от 30.11.2005г.

В связи с требованием Прокуратуры Красносельского района Санкт-Петербурга №2 от 29.09.2010г., на основании Закона Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» от 23.09.2009г. № 420-97, Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации» Устава муниципального образования СОСНОВАЯ ПОЛЯНА, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

Р Е Ш И Л:

     1.  Внести изменения в Постановление Муниципального Совета Муниципального образования СОСНОВАЯ ПОЛЯНА №70 от 30.11.2005г. путем исключения в тексте (Приложение №1) положения «О местной Администрации Муниципального образования СОСНОВАЯ ПОЛЯНА» в п.3.7 слов «и прекращается в день вступления в должность нового главы, если иное не установлено решением Муниципального Совета»
      2.   Контроль   за   исполнением   данного   Решения  возложить на Главу внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА.

      3.Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА                                                                  М.М.  Тарасов